FiN 4a Giornata Attivita Esordienti ve 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SOGLIAN DANIEL
LUNARDELLI RICCARDO
RICCI MATTEO

BARBIERI ETHAN VITTORIO
CANAL GIACOMO

ZUSSO LORENZO
CASTELLUZZO SIMONE

NoO A WN R
PR RPRRRE
P ~NWORANO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Tempo

04:52.0
05:46.2
05:49.3
05:54.2
06:00.3
06:04.1
06:45.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

